CROSS PO LYZARSKYCH TRATICH 19. zaii 2020

Béh ku 100. vyroc¢i narozeni Mons. Karla Otcenaska
XXIIIL ro¢nik memorialu Fr. Jindry
XXILroc¢nik verejného zavodu v prespolnim béhu

ISCAREX pohar 2020

Poiadatel a technické usporadani:
Orel Ceska Tiebova, ISCAREX team
Petr Volesky

Benatky 398, 560 02 Ceska Trebova
e-mail: gebesan@centrum.cz

tel.: 603 495 061

Misto: areal SKI Hory Ceska Trebova
Poloha GPS: 49°53742.666“ N, 16°25°14.553“E
Piihlasky, prezentace:

v prostoru startu od 8:30 hod.

Casovy porad:

8:30 - 9:30 - prezence, ptihlasky, zactvo,
dorost

10:00 start prvni kategorie

11:00 ukonceni prezentace kategorie
juniorské a dospéli, lidovy béh

12:00 - start hlavniho zavodu

Popis trati: bézi se po lyzarskych tratich, trat
4 km tvoii dva okruhy o délce 3 a 1 km, trat

6 km tvori 2 okruhy o délce 3 km, trat’' 9 km
tvori 3 okruhy o délce 3 km, lidovy béh

okruh 1 km

Pokyny a sdéleni:

zavodu se kazdy ucastni na vlastni nebezpeci,
vyhlaseni vysledkii probéhne v prostoru
startu a cile,

ubytovani poradatel nezajistuje,

obcerstveni zajisténo

Startovné: dospéli 50, - K¢, zactvo, dorost a
lidovy béh 30,- K¢.

Protesty: s vkladem 500 K¢ u hlavniho
rozhodc¢iho do 15 minut po dobéhnuti
predmétného zavodu. Pfi neopravnéném
protestu, vklad propada.

Kategorie
predskolni -
benjaminci

minizactvo
nejmladsi zakyné I
nejmladsi zaci |
nejmladsi zakyné Il
nejmladsi zaci [1
mladsi zakyné
mladsi Zaci

starsi zakyné
starsi Zaci
dorostenky
dorostenci

hlavni zavod
juniorky
juniofi

Zeny A

Zeny B

Zeny C

muzi A

muzi B

muZi C

muzi D

Lidovy béh

Orelska béZzecka liga 2020

2015 a mladsi

2013-2014
2011 -2012
2011 -2012
2009 - 2010
2009 - 2010
2007 - 2008
2007 - 2008
2005 - 2006
2005 - 2006
2003 - 2004
2003 - 2004

2001- 2002
2001- 2002
20 - 34 let
35-44let
45 let a starsi
20 -39 let
40 - 49 let
50 - 59 let
60 let a starsi

Bez omezeni

100m

500 m
500 m
800 m
800 m
1000 m
1000 m
2000 m
2000 m
3000 m
3000 m
4000m

4000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
9000 m
9000 m
6000 m
6000 m

1000 m



